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Filial

 2098  HOSPITAL DO CANCER - INCA II



Período de Entrega

 20/07/2025 a 31/08/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000741  2098

 Data 29/07/2025

 Descrição AUTOMÁTICA 

 Destino 



10,000

 01/08/2025

7.01.01.021.00

 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UN

 UN

 01/08/2025


2,000

 01/08/2025

7.01.01.048.00

 CONTACT ROLO 25 MTS - UN

 UN

 01/08/2025


4,000

 01/08/2025

7.01.01.059.00

 ESTILETE GRANDE - UN

 UN

 01/08/2025



25,000

 01/08/2025

7.01.01.090.01

 PAPEL OFICIO A4 LASER 500 FOLHAS

 UN

 01/08/2025


10,000

 01/08/2025

7.01.01.173.00

 FITA P/ EMPACOTAR TRANSPARENTE - UN

 UN

 01/08/2025



3,000

 01/08/2025

7.01.01.179.00

 LACRE P/MALOTE AZUL C/100

 UN

 01/08/2025


8,000

 01/08/2025

7.01.01.330.00

 PILHA ALCALINA PALITO AAA

 UN

 01/08/2025



12,000

 01/08/2025

7.01.01.357.01

 FITA CORRETIVA -  UN

 UN

 01/08/2025
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